令和５年９月１５日

関係中学校長殿

愛知県立犬山高等学校長

石 田  亘

（公印省略）

令和５年度第２回中学生体験入学について（ご案内）

秋晴の候、日ごろは、本校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、見出しのことにつきまして下記のとおり実施致します。ご多用のところ恐れ入りますが、生徒の

皆さんへのご案内をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時   令和５年１１月１１日（土） 午前９時３０分受付開始

２ 集合場所   本校体育館

３ 内  容

時 間 普通科 総合ビジネス科

９：３０～ ９：５５ 受付

１０：００～１０：４５ 全体説明・質疑応答

１０：４５～１１：３０ 部活動見学・体験（希望者） 模擬授業体験

１１：３０～１２：００ 部活動見学（希望者）

※総合ビジネス科は模擬授業体験のあと、部活動見学ができます（１２時完全下校）

４ 申込方法

(1) QR コードよりアクセスして Google Forms よりお申込みください。

  また、本校ホームページからも Google Forms にアクセスすることができます。

(2) 申し込み締め切り１０月３０日（月）

５ 連絡事項

(1) 持ち物

筆記用具、上履き、下足入れ（ビニール袋等）

 (2)見学・体験できる部活動

   バスケットボール部（男・女）、ハンドボール部（男）、テニス部（男）、陸上部

   弓道部、合唱部、演劇部

   （ハンドボール部、テニス部、合唱部は体験もできます。運動部の部活動体験も希望される方は

運動着を着て来ていただいてもかまいません。）

(3) その他

・自転車で来校の場合は、指定場所に施錠をして駐輪してください。
・当日は校内工事中につき駐車スペースがありません。保護者の方の自家用車での来校はご遠慮く

ださい。
担当者 愛知県立犬山高等学校 総務部 飯田・信樂
所在地 〒484-0081 愛知県犬山市大字犬山字北首塚 2 番地
連絡先 Tel:0568-61-0236  Fax:0568-61-6326
ホームページアドレス http://www.inuyama-h.aichi-c.ed.jp/